様式第６号（第７条関係）

年  月  日

（表）

 七尾市長

申請者 住所 七尾市袖ケ江町イ部２５番地

氏名 七尾 次郎

連絡先 ０８０－※※※※－※※※※

（日中繋がる連絡先をご記入ください）

七尾市家庭用防災用品購入費補助金請求書

    年  月  日付け   第  号で額の確定通知があった七尾市家

庭用防災用品購入費補助金について、次の金額を交付されるよう七尾市家庭用防災

用品購入費補助金交付要綱第７条の規定により請求します。

記

金 ５，６００    円

・以下の書類を添付したかご確認ください（以下の□に☑を入れてください）。

☑振込先が確認できる通帳の写し

・補助金支給の決定の際は、次の預金口座へ補助金を振り込んでください。

金融機関名 本支店名

○○銀行 ××支店

預金種別  普通  フリガナ  ナナオ タロウ

口座番号  １２３※※※※  口座名義人  七尾 太郎

※裏面に、通帳の写しを添付してください（別様式に添付可）。

例

申請日は空欄にしてください

確定通知情報は空欄にしてください

振込先の情報は世帯主の情報をご記入ください。

世帯主でない場合、委任状をご提出ください。

（裏）

通帳の写し貼付欄

通帳の写しは、通帳を１枚めくった情報を張り付けてください。

通帳がない場合、以下の情報が分かるものを張り付けてください。

・金融機関名

・本支店名

・預金種別

・口座番号

・口座名義人